
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

27 квітня 2023 № 195                                                                      

  с. Боратин       

                                                           

Про зняття із квартирного обліку 

Тертишного Ігоря Володимировича 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

«Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР», зі змінами і доповненнями,затверджених Постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 року № 470, пп.6.3.1. п.6 «Положенням взяття громадян на квартирний облік, які 

потребують поліпшення житлових умов» затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради від 29.04.2021 №206, виконавчий комітет сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1.Зняти з квартирного обліку в зв’язку з смертю, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок 

війни Тертишного Ігоря Володимировича (с.Новостав). 

          Підстави зняття: 

          - Свідоцтво про смерть Тертишного Ігоря Володимировича Серія І-ЕГ № 293044 

видане 17.03.2023 року виконавчим комітетом Боратинської сільської ради 

         2. Начальнику служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення Вікторії 

Мельник внести зміни в списки громадян, які перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Боратинської сільської ради. 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                    Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 


	27 квітня 2023 № 195
	с. Боратин

